
2024-2025 Yılı Eğitim Dönemi İTBF Yaz Stajı Süreci Değerlendirme Anketi 

 

Bu rapor, İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi öğrencilerinin 2024–2025 eğitim öğretim yılı 

yaz stajı sürecine ilişkin deneyimlerini, memnuniyet düzeylerini ve sürece yönelik görüşlerini 

değerlendirmek amacıyla uygulanan anketin sonuçlarını analiz etmek üzere hazırlanmıştır. 

Anket sisteminde 278 kayıtlı öğrenci bulunmakta olup, 59 öğrenci anketi doldurmuştur. Bu 

oran, toplam evrenin %21,22’sine karşılık gelmektedir. Anket sorularının önemli bir 

bölümünde “tamamlanmayan veya görüntülenmeyen” yanıt oranlarının yüksek olması, 

değerlendirme sürecinde metodolojik bir sınırlılık olarak dikkate alınmıştır. 

Anketin 1. sorusu “Öğrenci okul numaranız”, 2. sorusu ise “Adınız–Soyadınız” bilgisini 

içermekte olup bu sorular tanımlayıcı niteliktedir ve değerlendirme kapsamına alınmamıştır. 

Bu nedenle raporlamaya ve analizlere 3. sorudan itibaren başlanmıştır. 

3. Yaz stajınızı hangi ilde yaptınız? 

Bu soruya 26 öğrenci yanıt vermiştir. 

Yanıt veren 26 öğrencinin 11’i İstanbul’da, 5’i Ankara’da, 3’ü Kocaeli’de, 2’si İzmir’de ve 

2’si Tekirdağ’da staj yaptığını belirtmiştir. Ayrıca Bursa, Yalova ve Balıkesir illerinde staj 

yaptığını ifade eden birer öğrenci bulunmaktadır. 

Bu dağılım, soruya yanıt veren öğrenciler arasında yaz stajlarının ağırlıklı olarak 

büyükşehirlerde gerçekleştirildiğini, bununla birlikte farklı illerde de staj imkânlarının 

değerlendirildiğini göstermektedir. 

4. Yaz stajınızı yaptığınız kurumun adı 

Bu soruya 26 öğrenci yanıt vermiştir. 

Yanıtlar incelendiğinde öğrencilerin stajlarını kamu kurumları, özel sektör kuruluşları, 

belediyeler, laboratuvarlar, tercüme büroları ve vakıf kuruluşları gibi farklı kurum türlerinde 

gerçekleştirdikleri görülmektedir. Kurum çeşitliliği, soruya yanıt veren öğrenciler açısından 

yaz stajının farklı sektör ve çalışma alanlarını tanıma imkânı sunduğunu göstermektedir. 

5. Staj süresince herhangi bir sağlık sorunu nedeniyle rapor aldınız mı? 

Bu soruya 26 öğrenci yanıt vermiştir. 

Yanıt veren öğrencilerin 25’i staj süresince sağlık raporu almadığını, 1’i sağlık raporu aldığını 

belirtmiştir. Yanıtlayan öğrenciler esas alındığında, sağlık raporu alma durumunun oldukça 

sınırlı olduğu ve staj sürecinin genel olarak sağlık açısından sorunsuz ilerlediği görülmektedir. 

 

6. Sağlık raporu aldıysanız rapor tarihlerinizi belirtiniz. 



Bu soruya 2 öğrenci yanıt vermiştir. 

Yanıtlar incelendiğinde, yanıt veren öğrencilerden birinin rapor almadığını ifade ettiği, 

diğerinin ise rapor tarihlerini belirttiği görülmektedir. Bu soru, önceki soruda rapor alma 

durumuna ilişkin verilen yanıtları detaylandırıcı niteliktedir. 

 

7. Herhangi bir mazeret nedeniyle staja gitmediğiniz günler oldu mu? 

Bu soruya 7 öğrenci yanıt vermiştir. 

Yanıt veren öğrencilerin büyük çoğunluğu mazeret nedeniyle devamsızlık yapmadığını 

belirtmiştir. Sınırlı sayıda yanıt ise sağlık temelli mazeret bildirimlerini içermektedir. 

Yanıtlayan öğrenciler esas alındığında, staj devamlılığının yüksek olduğu görülmektedir. 

 

8. Yaz stajı deneyiminize yönelik memnuniyet düzeyiniz 

Bu soruya 26 öğrenci yanıt vermiştir. Değerlendirme, yalnızca bu soruya yanıt veren öğrenciler 

üzerinden yapılmıştır. 

Yanıt dağılımına göre: 

• Yanıt veren öğrencilerin %92,31’i yaz stajı deneyimini olumlu, 

• %3,85’i orta düzeyde, 

• %3,85’i ise olumsuz olarak değerlendirmiştir. 

Bu sonuçlar, soruya yanıt veren öğrenciler açısından yaz stajı deneyiminin genel olarak başarılı 

ve tatmin edici geçtiğini göstermektedir. 

9. Yaz stajının kariyer planlamanıza etkisi olduğunu düşünüyor musunuz? 

Bu soruya 22 öğrenci yanıt vermiştir. 

Yanıt veren öğrencilerin tamamı, yaz stajının kariyer planlamaları üzerinde etkisi olduğunu 

belirtmiştir. Genel olarak olumlu etkilerden bahsedilmiştir. 

 

Yaz stajının öğrenciler açısından yalnızca kısa süreli bir uygulama deneyimi olarak değil, 

gelecekteki mesleki yönelimlerini belirleyen önemli bir farkındalık süreci olarak 

değerlendirildiği görülmektedir. Öğrencilerin bir kısmı staj sayesinde özel sektör, kamu ve 

akademik kariyer seçeneklerini karşılaştırma imkânı bulduklarını, bir kısmı ise mesleki ilgi 

alanlarının staj sürecinde daha net hâle geldiğini ifade etmiştir. Ayrıca, bazı öğrenciler staj 

deneyiminin, daha önce düşündükleri kariyer hedeflerini yeniden gözden geçirmelerine ve 

daha bilinçli tercihler yapmalarına katkı sağladığını belirtmiştir. 

 

10. Yaz stajı süresince yaşadığınız deneyimlere ilişkin eklemek istedikleriniz 



Bu soruya 10 öğrenci yanıt vermiştir. 

Yanıtların büyük çoğunluğu stajın öğretici ve verimli geçtiğine işaret ederken, sınırlı sayıda 

yanıt staj deneyiminin beklentileri tam karşılamadığı yönündedir. Yanıtlayan öğrenciler esas 

alındığında, deneyimlerin genel olarak olumlu değerlendirildiği görülmektedir. 

11. Staj tercih/başvuru/evrak ve uygulama süreçlerinde yaşanan sorunlar 

Bu soruya 13 öğrenci yanıt vermiştir. 

Yanıt veren öğrencilerin büyük çoğunluğu süreçlerde önemli bir sorun yaşamadığını 

belirtmiştir. Sınırlı sayıda yanıt ise bireysel koşullara bağlı zorluklara işaret etmektedir. Bu 

bulgular, soruya yanıt veren öğrenciler açısından süreçlerin büyük ölçüde sorunsuz 

yürütüldüğünü göstermektedir. 

12. Yaz stajına yönelik görüş ve öneriler 

Bu soruya 11 öğrenci yanıt vermiştir. 

Yanıtlar incelendiğinde öne çıkan ortak temalar; staj süresinin yetersiz bulunması, gönüllü staj 

imkânlarının artırılması talebi ve okul destekli staj olanaklarının genişletilmesi beklentisidir. 

Bu görüşler, soruya yanıt veren öğrenciler arasında yaz stajı uygulamasının değerli bulunmakla 

birlikte geliştirilmesine yönelik beklentilerin belirgin olduğunu göstermektedir. 

SONUÇ 

Anket sonuçları, 3. sorudan itibaren yanıt veren öğrenciler esas alındığında, yaz stajı 

uygulamasının genel olarak olumlu değerlendirildiğini göstermektedir. Staj memnuniyetinde 

olumlu değerlendirme oranının yüksek olması ve kariyer planlamasına katkının güçlü biçimde 

vurgulanması, uygulamanın temel güçlü yönleri olarak öne çıkmaktadır. 

Bununla birlikte, anketin genel katılım oranının %21,22 ile sınırlı kalması ve bazı sorularda 

yanıt sayısının düşük olması, sonuçların tüm öğrenci kitlesine genellenmesinde dikkatli 

olunması gerektiğini göstermektedir. Staj süresinin uzatılması ve gönüllü staj imkânlarının 

artırılması yönündeki talepler ise geliştirmeye açık alanlar olarak dikkat çekmektedir. 
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